Совет Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального района

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

14 сентября 2017 года № 57/1

Об отставке и.о. руководителя
Исполнительного комитета комитета
Камаевского сельского поселения
Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан

В соответствии с п.1 статьи 120 Избиретельного кодекса Республики
Татарстан Совет Камаевского сельского поселения Менделеевского
муниципального района РЕШИЛ:

1. Освободить от занимаемой должности и.о. руководителя Исполнительного
комитета Камаевского сельского поселения Менделеевского муниципального
района Республики Татарстан Аглиеву Инзилю Ильясовну .

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Заместитель председателя
Совета Камаевского сельского по Р.Р.Калимуллин